
Vil du være med til at sikre, at vores ambulancer altid er
klar til næste udrykning?

Rene og klargjorte ambulancer er en forudsætning for, at Præhospitalets medarbejdere i
ambulancerne kan levere den bedste behandling for de borgere, der oplever akut sygdom eller
skade. Derfor søger vi nu en medarbejder, der vil hjælpe os med at gøre ambulancerne klar – til
gavn for både medarbejdere og patienter.   
Når ambulancerne er ude, vil der være andre driftsopgaver som transportopgaver, flytning af
køretøjer og andre mindre ad hoc-opgaver, sammen med de andre servicemedarbejdere 
 Vi tilbyder: 
- Fuldtidsstilling med mulighed for indflydelse på arbejdstider i hverdage og dagstimer 
- En meningsfuld rolle, hvor dit arbejde direkte bidrager til patienternes tryghed og sikkerhed 
- Varieret hverdag med både faste og ad hoc-opgaver 
- Arbejde i et stærkt fællesskab med kolleger fra mange forskellige fagligheder 
- En arbejdsplads med fokus på kvalitet, professionalisme og udvikling 
Hvem er du?   
Hverdagen på en ambulancebase er omskiftelig, og dagens plan kan hurtigt ændre sig. Vi vil
derfor gerne høre fra dig, der både kan arbejde selvstændigt og struktureret. 
Som person er du servicemindet og har øje for, at dit arbejde bidrager til en tryg og professionel
oplevelse for både kolleger. Du er kvalitetsbevidst, går op i detaljerne og er ikke bange for at tage
fat, når der er brug for det. Jobbet kan være fysisk krævende. 
Du skal have erfaring med rengøring og klargøring af biler eller andet relevant arbejde. Du
skal have kørekort kategori B og C.  
Hvem er vi?
Præhospitalet har ansvaret for det præhospitale område i Region Midtjylland, og vores
hovedopgave og vision er ”at sikre rette hjælp i rette tid til alle patienter”. Præhospitalet har som de
øvrige hospitaler i regionen både drifts-, behandlings-, uddannelses-, kvalitetssikrings- og
forskningsmæssige opgaver. I Præhospitalet møder du kollegaer med mange forskellige
fagligheder, men fælles for alle er, at vi stræber efter at gøre det bedste for patienterne. 
Du bliver ansat i Præhospitalets afdeling for ambulancer og akutlægebiler. Afdelingen ledes af en
afdelingsledelse, som består af en ambulancechef og en cheflæge, samt en funktionsledelse
bestående af ni funktionsledere. Funktionsledelsen varetager personaleledelsen af vores
medarbejdere på baserne samt varetager den daglige ledelse. 
Vil du vide mere? 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at skrive eller ringe til funktionsleder Ronni Sander: 
Mail: Ronni.Sander@rm.dk  
Tlf.: 29 77 88 47  
Ansættelsesproces
Dato for ansøgningsfrist 30/01-2026
Dato for samtaler 06/02-2026 fra 10 til 14 i Aarhus N.
Tiltrædelse 1. april eller efter nærmere aftale.
Sådan søger du 
Du søger nemt en stilling via linket "ansøg" nederst på siden. Her vil du blive bedt om at udfylde
nogle oplysninger om dig selv (navn, adresse mv.) samt vedhæfte en motiveret ansøgning og et
opdateret CV.  
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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